令和元年 12月 19日

チーム代表者 様

                           大 阪 府 ソ フ ト ボ ー ル 協 会

理 事 長  増 田   恭

指導者委員長  前 田 満 夫

指導者対象（暫定資格取得）講習会開催について（ご案内）

 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は当協会活動に格別のご尽力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さてこの度、標題の講習会を下記のとおり開催いたします。この講習会は、公益財団法人日本

ソフトボール協会の規定により全国大会（地区予選会を含む）の出場に必要な『公認指導者資格』

を取得されていないチーム関係者を対象として、大阪府ソフトボール協会が実施し受講者には受

講修了証を発行するもので、その受講修了をもって全国大会へ出場することを認めるという暫定

措置としての講習会です。

 つきましては、貴チーム関係者に本講習会の受講についてご配意賜りますようよろしくお願い

します。

なお、この資格の有効期限は 1年間で更新登録はできません。 また、今回の受講者は次年度

以降受講されましても、資格は付与されず受講修了証は発行されませんので申し添えます。

※『申込書』は、当協会指導者委員会のホームページからダウンロードできます。

記

1. 主催    公益財団法人日本ソフトボール協会

2. 主管    大阪府ソフトボール協会

3. 日時    2020年 2月 23日（日）

4. 会場    大阪南港ポートタウン管理センター3階

大阪市住之江区南港中２-１-９９

5. 受講資格  各種別チームの監督・コーチまたはそれに代わる者

6.  日程     ①受付          9:00～

        ②開講式・午前講義    9:15

昼食              12:15～

        ③午後講義       13:00～

                ④閉講式       16:00

7.  講師     大阪府ソフトボール協会指導者委員長及びそれに代わる者

8.  費用      受講料 ￥3,５００円（教本代含む）※当日受付でお支払い下さい

9.  携行品    筆記用具、運動出来る服装、グラブ（バットは不要）

10. 申込先    2020年 2月 3日（月）までにＦＡＸで申し込んで下さい。

        〒543－0042 大阪市天王寺区烏ケ辻 1－3－23－401

                            大阪府ソフトボール協会

             FAX 06(6779)4040